UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ HÀ SƠN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TB - UBND                 Hà Sơn, ngày 16 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Chỉ tiêu hướng dẫn kế hoạch kinh tế - xã hội năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 13/01/2023 của UBND

huyện Hà Trung về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định

của UBND huyện, Nghị quyết của Huyện ủy, HĐND huyện về nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023;

 Căn cứ Nghị quyết số 22-NQ/ĐU ngày 05/01/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ xã về phương hướng, nhiệm vụ năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 của Hội đồng

nhân dân xã Hà Sơn về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;

           Uỷ ban nhân dân xã Hà Sơn, thông báo một số chỉ tiêu chủ yếu hướng

dẫn về phát triển kinh tế - văn hoá xã hội năm 2023 cho các đơn vị.

( Có phụ lục kèm theo)

  Yêu cầu các bộ phận chuyên môn, thôn trưởng các thôn, các đơn vị có liên

quan căn cứ vào chỉ tiêu được thông báo, xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội của đơn vị mình và tổ chức thực hiện hoàn thành vượt mức chỉ tiêu được giao./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ, HĐND xã (B/c);
- TT UBND xã;

- Bộ phận chuyên môn;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Thôn trưởng các thôn;

-  Lưu: VT, VPTK.

                                                                                              Phạm Văn Định

		2023-01-17T15:14:40+0700

		2023-01-18T09:44:38+0700